
UCHWAŁA NR LXV/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Mirosławcu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Mirosławcu z kwoty  9 613 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sześćset 
trzynaście tysięcy złotych 00/100 gr.) do kwoty 9 717 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów 
siedemset siedemnaście tysięcy złotych 00/100 gr.) to jest o kwotę 104 000,00 zł (słownie: sto 
cztery tysiące złotych 00/100 gr.)  poprzez utworzenie nowych 208 udziałów o wartości 
nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy udział. 

§ 2. Nowoutworzone udziały w całości, tj. 208 udziałów po 500 zł każdy o łącznej wartości 
określonej w § 1,  obejmuje Gmina Mirosławiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca, którego upoważnia się do 
podjęcia  wszystkich czynności prawnych niezbędnych do podwyższenia kapitału zakładowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95364120-6CFA-4523-9CF6-53DD8CD2BDD6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/538/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Energetyki 

Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu 95364120-6CFA-4523-9CF6-53DD8CD2BDD6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2074039617 
Numer seryjny 1D00804DDF997738DDC9E230B50CD5ED 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-29 07:41:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95364120-6CFA-4523-9CF6-53DD8CD2BDD6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/538/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


